



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002183854  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟจ.นย.

ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ค.บ้านใหญ่.เมืองนครนายก จ.นครนายก

ถึง (Vendor's name): บจก. เก็ดดูล เอ็นเนอร์ยีไพรท์

ที่อยู่(Vendor's address):

29/153

ม.4

ค.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ งบผู้ใช้ไฟ (C) ราคากลาง 277,825.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ 30.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	385.000 ชิ้น	125.00	48,125.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
3	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM.	350.000 ชิ้น	234.00	81,900.00
4	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM.	300.000 ชิ้น	282.00	84,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ผจก.นครนายก  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... - ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายฤทธิ อินทร์)  
 (.....)  
 ผจก.นครนายก  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... - ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

CA



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002183854  
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	259,625.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	259,625.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	18,173.75
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	277,798.75
		(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายฤทธิ อินทร์)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.นครนายก  
วันที่(Date) .....  
- ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายฤทธิ อินทร์)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.นครนายก  
วันที่(Date) .....  
- ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เก็อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๙/๑๕๓ หมู่ ๔  
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๙๖-๙๑๕๕๖๓๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๓๐๒๖๗๐๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ **๓๐๒๖๖๘๓๕๕**

วันที่ **๒๒ ก.พ. ๒๕๖๖**

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก  
ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด  
นครนายก  
โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๑-๒๐๗๘

ตามที่ บริษัท เก็อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๓๘๕	EA	๑๓๓.๗๕	๕๑,๔๙๓.๗๕
๒	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๕๐๐	EA	๙๖.๓๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
๓	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	๓๕๐	EA	๒๕๐.๓๘	๘๗,๖๓๓.๐๐
๔	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	๓๐๐	EA	๓๐๑.๗๔	๙๐,๕๒๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๕๙,๖๒๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๘,๑๗๓.๗๕
(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๗๗,๗๙๘.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **๒๒ ก.พ. ๒๕๖๖**
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๖๑๐๘๖๔ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ งบผู้ใช้ไฟ (C) ราคา กลาง ๒๗๗,๗๔๘.๗๕ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายฤทธิ อินทิวร )

ผจก.กฟจ.นครนายก

วันที่ - ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๖๑๐๘๖๔

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๓๔๖๒๒